
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края 

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Канска

ПРИКАЗ

от 26.02.2021 г. № 16 - ОД

Об утверждении муниципальных заданий

На основании п.п. 3.25. п. 3. Положения об отделе физической культуры, 
спорта и молодежной политики администрации г. Канска, утвержденного 
решением Канского Городского Совета депутатов от 23.11.2016 г. № 14-59 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями в сфере 
физической культуры, спорта и молодежной политики на 2021 год: 
муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского 
резерва имени заслуженного тренера России В.И. Стольникова» (Р.Н. 
Семенюк), муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа им. 
М.Ф. Мочалова» (Н.А. Яблокова), муниципального бюджетного учреждения 
«Спортивная школа единоборств «Олимпиец» (А.Д. Тюлькова), 
муниципального бюджетного учреждения Городской физкультурно
спортивный комплекс «Текстильщик» (В.Ф. Сакс), муниципального 
бюджетного учреждения «Многопрофильный молодежный центр» города
Канска (В.Е. Вовк), согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

01 января 2021 года.

Начальник Отдела ФКСиМП

3. Приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с




